ПРОТОКОЛ

заседания антитеррористической комиссии

Верхнеподпольненского сельского поселения
        26.04.2018 года                                  № 3
   х.Верхнеподпольный
Председатель – Глава Верхнеподпольненского сельского поселения – Терских Т.Н.

Заместитель председателя - Заместитель Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения – Дашкова И.С.

Секретарь – ст. инспектор Администрации  Верхнеподпольненского сельского поселения – Двоеглазова И.А

Присутствовали члены комиссии - Хандов Э.В.,Коромыслова И.В.,Папшев А.В, Мурашкин С.В
 Повестка дня.

2. О мерах по обеспечению безопасности в период празднования 1 мая и 72-ой годовщины Победы в ВОВ 1941-1945 годов.

Выступили:
      Терских ТН.  предложила в период праздничных дней провести комплекс общественно-профилактических мер по повышению бдительности граждан, укреплению состояния общественного порядка. Для обеспечения безопасности  в местах массового скопления граждан организовать дежурство НД и казаков.

Решили:

1. Информацию Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения Терских Т.Н. принять к сведению.

2. В период праздничных дней провести комплекс общественно-профилактических мер по повышению бдительности граждан, укреплению состояния общественного порядка и  обеспечения безопасности  в местах массового скопления граждан.
3. Продолжить плановые мероприятия, направленные на обеспечение антитеррористической защищенности объектов жизнеобеспечения.

4. Используя сложившиеся формы взаимодействия, скоординировать действия  с руководителями организаций, предприятий и учреждений, служб помощи и спасения в осуществлении антитеррористических мер.

5. Для обеспечения безопасности  в местах массового скопления граждан организовать дежурство народной дружины и казаков в период проведения 1 мая и 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

6.Организовать круглосуточное дежурство специалистов Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения.
7. Участковому уполномоченному Мурашкину С.В.  принять дополнительные меры  по усилению безопасности и антитеррористической защищенности объектов жизнеобеспечения и мест массового пребывания граждан, обеспечить охрану общественного порядка, где будут проводиться культурно-массовые мероприятия в период подготовки и проведения 1 мая и 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

Председатель АТК

Терских Т.Н.
Секретарь АТК

Двоеглазова И.А